様式第３号（第４条関係）

田原市保育士等人材バンク（変更・抹消）届出書

年  月  日

田原市長 様

田原市保育士等人材バンクの（登録事項の変更・登録の抹消）について、田原市

保育士等人材バンク設置運営要綱第４条の規定により下記のとおり届け出ます。

記

届

出

者

ふりがな  生年月日 年  月  日

氏  名

登録番号

住  所

電  話
  ―  ―

□ 登録事項の変更

変更理由

変更内容

変更前 変更後

□ 登録の廃止

廃止の理由

□ 就労（□ 市内保育所等 □ 市外保育所等 □ その他）

     ※施設名

□ その他（                      ）